

Maitsvad ja soodsad lihatooted!

Nõo Kanasink Fitlap 105g



13,24€/kg
1,39€

Maks&Moorits
Lastevorst 600g



2,98€/kg
1,79€

Rannarootsi Eesti Uluk
Metssealiha Täissuitsuvorst
180g



9,94€/kg
1,79€

Maks&Moorits
Koduviiner 500g



2,50€/kg
1,25€

Maks&Moorits
Kodupihvid 400g



2,88€/kg
1,15€

Nõo Triibuliha
Marinaadis ~1,6kg



6,69€/kg
6,69€

RGK Ukraina Pekk
Keedetud kg



7,49€/kg
7,49€

RGK Soolapekk
Kodune kg



7,49€/kg
7,49€

Nõo Seakeel
Tarrendis 300g



5,63€/kg
1,69€

Maks&Moorits
Sealihasült 300g



4,97€/kg
1,49€

Liivimaa Lihaveis
Trühvline
Veisemaksapasteet 200g



7,45€/kg
1,49€

Linnamäe Lihatööstus
Kanamaksapasteet Tšilli ja
Röstisibulaga 200g



7,45€/kg
1,49€

Rannarootsi Vürtsine Sealiha 240g
Rannarootsi Turistieine 240g



6,63€/kg
1,59€

Borges Extra Light
Oliiviõli 1L



13,99€/l
13,99€

Olivia Päevalilleõli 1,0L
Olivia Rapsiõli 1,0L



2,09€/l
2,09€

Pakkumised kehtivad 12.11.24-10.02.25 või kuni kaupa jätkub. Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Pildidel on illustreeriv tähendus.